

شعبہ نشر و اشاعت تنظیم اسلامی پاکستان

36-کے، ماڈل ٹائون لاہور، فون: 042-35869501، ای میل: media@tanzeem.org

13 نومبر 2024ء

پریس ریلیز

تنظیم اسلامی کا سالانہ اجتماع 15، 16، 17 نومبر 2024ء کو

بہاولپور میں منعقد ہوگا۔ ان شاء اللہ! (خورشید انجم)

لاہور (پ ر): تنظیم اسلامی کا سالانہ اجتماع 15، 16، 17 نومبر 2024ء کو بہاولپور میں منعقد ہوگا۔ ان شاء اللہ! یہ بات مرکزی ناظم نشر و اشاعت تنظیم اسلامی خورشید انجم نے ایک بیان میں کہی۔ انہوں نے کہا کہ پانچ دہائیوں سے پاکستان میں اقامتِ دین کی پر امن، انقلابی جدوجہد کے مشن کی علمبردار جماعت، تنظیم اسلامی کے 3 روزہ سالانہ اجتماع کا آغاز جمعۃ المبارک 15 نومبر 2024ء کو بعد نماز عصر مرکزی اجتماع گاہ بہاولپور میں امیر تنظیم اسلامی شجاع الدین شیخ کے زیرِ صدارت ہوگا۔ سالانہ اجتماع میں ملک بھر سے تنظیم اسلامی کے رفقاء اور احباب شرکت کریں گے۔ سالانہ اجتماع کے دوران تنظیم اسلامی کے اکابرین، مرکزی اور صوبائی قائدین اور دوسرے مقررین مختلف موضوعات پر خطاب کریں گے۔ سالانہ اجتماع اتوار 17 نومبر 2024ء کو ظہر کی نماز سے قبل امیر تنظیم اسلامی شجاع الدین شیخ کے اختتامی خطاب، بیعت مسنونہ اور دعا کے ساتھ اختتام پذیر ہوگا۔

ان شاء اللہ!

جاری کردہ

رضاء الحق

نائب ناظم نشر و اشاعت، تنظیم اسلامی

Tanzeem-e-Islami

PRESS RELEASE: 13 November 2024

The Annual Moot (Salana Ijtemah) of Tanzeem e Islami will be held on November 15, 16, and 17, 2024, in Bahawalpur. In Sha Allah!

(Khurshid Anjum)

Lahore (PR): This was said by the Markazi Nazim Nashr o Ishaat, Tanzeem e Islami, **Khursheed Anjum**, in a statement. He stated that Tanzeem e Islami, which has been a leading proponent for a peaceful and revolutionary struggle for the establishment of Deen in Pakistan for five decades, will commence its three-day annual moot on Friday, November 15, 2024, following the Asr prayer at the Markazi Ijtemahgah (central congregational venue) in Bahawalpur, under the chair of the Ameer of Tanzeem e Islami, **Shujauddin Shaikh**. Participants from across the country, including rufaqa and ahbab of Tanzeem e Islami, will attend the gathering. During the event, prominent forerunners of Tanzeem e Islami, along with the central and provincial leaders, will address on various topics. The annual moot will conclude on Sunday, November 17, 2024, before the Zuhr prayer, with a closing address by the Ameer of Tanzeem e Islami, **Shujauddin Shaikh**, followed by Bai'yah and dua.

In Sha Allah!

Issued by:

Raza ul Haq

Naib Nazim Nashr o Ishaat